
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS” TREVIGLIO 
VIALE PARTIGIANO, 25 - 24047 TREVIGLIO (BG) - TEL 0363/307056 

E-MAIL: bgic8ae00e@istruzione.it - PEC: bgic8ae00e@pec.istruzione.it 

HTTP://www.icdeamicistreviglio.edu.it 

CF 93045780165 - COD. MECC. BGIC8AE00E - COD. FATT. UFLN7M 

 

 
 

Pag. 1 di 1 
 

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE A SEGUITO Trattativa Diretta con un unico Operatore Economico su MePA entro i 
140.000 Euro ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del d.lgs. 36/2023 per la fornitura di toner per le stampanti utilizzate per le 
attività didattiche rivolte agli alunni DVA. 

 
 
CIG B80D2D4F0D 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO Il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, recante “Codice dei contratti pubblici”; 
VISTA la decisione di avvio  di una trattativa diretta sul MEPA  Prot. N. 5667 del 26/08/2025   per l’acquisizione dell’offerta della 
fornitura di toner per le stampanti utilizzate per le attività didattiche rivolte agli alunni DVA; 
CONSIDERATO che è stata avviata sul portale “acquistinretepa” la trattativa diretta n.5583749 con l’operatore economico 
MONDOFFICE S.r.L. (Cod. Fisc. e P. IVA:07491520156), avente scadenza 27/08/2025; 
VISTO il documento di offerta economica pervenuto acquisito al Protocollo con N.  del 27/08/2025; 
VALUTATA positivamente l'offerta prodotta  e ritenutala congrua e conveniente per l'istituzione scolastica; 
DATO ATTO che è stata acquisita agli atti la dichiarazione sostitutiva rilasciata dal rappresentante legale della società affidataria 
della fornitura circa il possesso dei requisiti di carattere generale e tecnico professionali richiamati dal Decreto Legislativo 36/2023, 
che si è provveduto alla verifica del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva) e delle annotazioni  sul Casellario ANAC ; 

 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi nella premessa che si intendono integralmente richiamati: 
 

1. DI AGGIUDICARE alla  Ditta  MONDOFFICE S.r.l. avente sede in via per Gattinara , 17  - 13851  CASTELLETTO CERVO 

(BI) Cod. Fisc. e P. IVA:07491520156 la fornitura  di toner per le stampanti utilizzate per le attività didattiche rivolte 

agli alunni DVA.al prezzo complessivo di 870,34 euro IVA ESCLUSA ed 1.061,81 euro IVA COMPRESA. 

 

2. DI ANNOTARE nelle scritture contabili dell'impegno di spesa a carico del programma annuale del corrente esercizio 

finanziario. 

 
3. DI DARE ATTO che il pagamento della fornitura sarà disposto entro trenta giorni dalla presentazione di 

regolare fattura elettronica riportante il codice unico dell'istituzione scolastica (UFLN7M). 

 
4. DI TRASMETTERE all'operatore economico individuato copia del presente provvedimento. 

 
5. DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul  Sito Web dell’Istituto nelle sezioni  ALBO ON LINE e AMMINISTRAZIONE 

TRASPARENTE. 

 
 

                 
 
                 La Dirigente Scolastica  
                                    Prof.ssa Annamaria Rollo  
                Documento firmato digitalmente ai 
                         Sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e               

                      Norme collegate                                                                                                                                            

BGIC8AE00E - ANTSJCT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005685 - 27/08/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA ROLLO


		2025-08-27T12:15:21+0000
	ANNAMARIA ROLLO




